
	

LISTA	DE	CREDENCIADOS	SEI	Nº	25579665/2025	-	SAP.LCT

	

	

Joinville,	26	de	maio	de	2025.

CREDENCIAMENTO	Nº	228/2023

	

Objeto:	Credenciamento	de	clínicas	e/ou	hospitais	veterinários	para	prestação	de	serviços	de	castração
cirúrgica	e	microchipagem,	Processo	Licitatório	SEI	nº	23.0.137539-5.

	
Credenciado CNPJ Data	da	homologação Documento	SEI	nº	

Wilke	Bernardo	e	Cia	Ltda. 43.208.492/0001-18 24/08/2023 0018132320
Portal	Clínica	Veterinária	e	Hospital	Ltda. 15.805.394/0001-22 24/08/2023 0018132320

Dengoso	e	Manhosos	Clínica	Veterinária	Ltda. 45.431.165/0001-56 29/08/2023 0018172624
Clínica	Veterinária	Saúde	Vet	Ltda. 00.760.602/0001-47 12/09/2023 0018310412

Cristiane	Ayumi	Fujinaka 20.319.318/0001-47 13/09/2023 0018348509
Bicho	Solto	Ltda. 15.788.619/0001-80 03/10/2023 0018583336

Fontana	&	Nunes	Ltda. 07.090.458/0001-28 11/10/2023 0018703387
Clínica	Veterinária	Salete	Ltda. 00.192.832/0001-57 16/10/2023 0018731200

J.	D.	Dominoni 26.741.267/0001-23 23/10/2023 0018823970
Amare	Saúde	e	Estética	Animal	Ltda. 39.642.360/0001-22 08/11/2023 0019022328

Animal	Vip	Clínica	Veterinária	Ltda.	-	Matriz 18.940.100/0001-63 13/11/2023 0019079914
Equipe	Vet	Serviços	Veterinários	Ltda 44.380.162/0001-78 17/11/2023 0019143524

Animal	Vip	Clínica	Veterinária	Ltda.	-	Filial 18.940.100/0002-44 20/11/2023 0019167075
Doce	Pata	Clínica	Veterinária	e	Pet	Shop	Ltda 23.296.332/0001-60 04/01/2024 0019637696

Marcelo	Brasiliano	Rupp 01.690.348/0001-10 08/02/2024 0020065525
Clínica	Veterinária	Univet	Ltda. 09.166.294/0001-09 22/02/2024 0020238666
Moriah	Centro	Veterinário	Ltda. 47.907.655/0001-01 12/09/2024 0022781480

Clínica	Veterinária	Anjos	de	Patas	Ltda. 28.654.302/0001-00 12/11/2024 0023519332
Santa	Mônica	Clínica	Veterinária	Ltda. 55.370.770/0001-18 29/11/2024 0023722104

Centro	Veterinário	Floresta	Ltda. 51.294.754/0001-32 28/02/2025 0024681083
Clinica	Veterinária	Casa	de	Noé 03.133.483/0001-90 19/03/2025 0024875052
Adelu	Clinica	Veterinária	Ltda. 56.928.613/0001-48 21/03/2025 0024908552

Ramon	Senábio	Serviços	Veterinários. 37.106.734/0001-60 23/04/2025 0025216703
VETVILLE	Ltda. 28.669.389/0001-81 26/05/2025 25496881

Documento	assinado	eletronicamente	por	Fabiane	Thomas,	Servidor(a)	Público(a),	em	27/05/2025,
às	15:53,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal	nº8.539,	de
08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25579665	e	o	código	CRC	256DC8D3.

Avenida	Hermann	August	Lepper,	10	-	Bairro	Saguaçu	-	CEP	89221-005	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

23.0.137539-5
25579665v3

Lista de Credenciados 25579665         SEI 23.0.137539-5 / pg. 1


	Lista de Credenciados 25579665

